PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna público o

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II (somente cargo com prova prática) do Concurso Público Edital nº 01/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 1 DENIS WENDER DE SOUZA 2275 200,00 100,00 Não - 100,00 27/01/1992 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 2 WELLINGTON LUIS LANCIA 2245 196,67 100,00 Não - 96,67 06/07/2000 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 3 PAULO RICARDO BARBOSA 2332 190,00 100,00 Não - 90,00 30/04/1989 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 4 FÁBIO ALVES DE GODOI 2274 188,33 95,00 Não - 93,33 25/09/1981 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 5 ROBSON LUIZ GRIGOLETTO 2426 186,67 100,00 Não - 86,67 13/07/1977 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 6 WILLIAN GOES NOVISCHI 2154 185,00 95,00 Não - 90,00 15/12/1991 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 7 MIGUEL INACIO DA SILVA JUNIOR 2059 185,00 95,00 Não - 90,00 15/03/2004 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 8

RENATO FERNANDO TERRIBILLE
DANTAS 2129 183,33 90,00 Não - 93,33 27/10/2004 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 9

MATEUS HENRIQUE FERREIRA DA
SILVA 2278 181,67 85,00 Não - 96,67 16/11/1997 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 10 DANIEL GONÇALVES DO NASCIMENTO 2021 178,33 95,00 Não - 83,33 30/07/2006 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 11 GERSINA CUSTODIO FONTES 2357 176,67 90,00 Não - 86,67 30/06/1968 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 12 MIKE DA SILVA 2054 176,67 100,00 Não - 76,67 11/12/1997 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 13

VICTOR HENRIQUE JANUARIO DA LUZ
SILVA 2363 171,67 95,00 Não - 76,67 06/10/1998 Não

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro 14 BEATRIZ COSTA LIMA 2192 160,00 80,00 Não - 80,00 25/09/2000 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / NPP = Nota da Prova Prática / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN

= Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Leme, 12 de junho de 2024.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme